

Frisør Sandbäck ApS

Lille Stationsvej 3
4681 Herfølge

CVR-nr. 39047470

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 14. marts 2022

Pia Hartvig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Frisør Sandbäck ApS
Lille Stationsvej 3
4681 Herfølge

CVR-nr.: 39047470

Direktion

Pia Hartvig Hansen
Tina Hartvig Szmyrko

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed samt handel og investering i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 124.772 mod DKK 56.188 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 233.085.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		1.841.974	1.923.369
Personaleomkostninger	2	-1.521.089	-1.601.986
Indtjeningsbidrag		320.885	321.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-62.862	-53.316
Andre driftsomkostninger		-88.092	-168.314
Resultat af primær drift		169.931	99.753
Finansielle indtægter		0	280
Øvrige finansielle omkostninger		-8.827	-26.521
Resultat før skat		161.104	73.512
Skat af årets resultat	4	-36.332	-17.324
Årets resultat		124.772	56.188
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til reserve for iværksætterselskab	-10.000	0
Overført til overført resultat	134.772	56.188
Årets resultat	124.772	56.188

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Goodwill		0	9.668
Immaterielle anlægsaktiver	5	0	9.668
Indretning af lejede lokaler		69.074	97.880
Materielle anlægsaktiver	6	69.074	97.880
Deposita		73.525	73.525
Finansielle anlægsaktiver	7	73.525	73.525
Anlægsaktiver		142.599	181.073
Fremstillede varer og handelsvarer		112.157	93.145
Varebeholdninger		112.157	93.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.364	19.248
Andre tilgodehavender		67.677	163.929
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	14.000
Udskudte skatteaktiver	4	2.083	742
Periodeafgrænsningsposter		0	5.207
Tilgodehavender		117.124	203.126
Likvide beholdninger		350.493	538.204
Omsætningsaktiver		579.774	834.475
Aktiver i alt		722.373	1.015.548

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskaber		0	10.000
Overført resultat		193.085	58.313
Egenkapital		233.085	108.313
Anden gæld		0	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		29.814	52.452
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.337	74.478
Selskabsskat	4	31.673	8.573
Anden gæld		371.464	771.732
Kortfristede gældsforpligtelser		489.288	907.235
Gældsforpligtelser		489.288	907.235
Passiver i alt		722.373	1.015.548
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksæt- terselska- ber	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	49.999	2.125	52.125
Omdannelse fra iværksætterselskab til anpartsselskab	39.999	-39.999		0
Overført via resultatdisponeringen		0	56.188	56.188
Egenkapital pr. 1. januar 2021	40.000	10.000	58.313	108.313
Overført via resultatdisponeringen		-10.000	134.772	124.772
Egenkapital pr. 31. december 2021	40.000	0	193.085	233.085

Noter

1. Særlige poster

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	558.497	380.710
Forventet tilbagebetaling, kompensation, statslige støtteordninger Covid-19	-88.092	-168.314
I alt	<u>470.405</u>	<u>212.396</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.232.003	1.316.723
Pensioner	160.025	154.112
Andre omkostninger til social sikring	37.417	30.672
Øvrige personaleomkostninger	91.644	100.479
I alt	<u>1.521.089</u>	<u>1.601.986</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>4</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	9.668	5.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	53.194	48.316
I alt	<u>62.862</u>	<u>53.316</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-5.427	-742		
Betalt vedrørende tidligere år	5.427			
Skat af årets resultat	37.673	-1.341	36.332	17.324
Betalt acontoskat	-6.000			
Skyldig pr. 31. december 2021	31.673	-2.083		
Skat af årets resultat			36.332	17.324
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.083		
Kortfristede gældsforpligtelser	31.673			
I alt	31.673	-2.083		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	25.000	25.000	25.000
Kostpris pr. 31. december 2021	25.000	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-15.332	-15.332	-10.332
Årets afskrivninger	-9.668	-9.668	-5.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-25.000	-25.000	-15.332
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	0	0	9.668

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	241.581	241.581	241.581
Tilgang i året	24.388	24.388	0
Kostpris pr. 31. december 2021	265.969	265.969	241.581
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-143.701	-143.701	-95.385
Årets afskrivninger	-53.194	-53.194	-48.316
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-196.895	-196.895	-143.701
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	69.074	69.074	97.880

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	73.525	73.525	73.525
Kostpris pr. 31. december 2021	73.525	73.525	73.525
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	73.525	73.525	73.525

8. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	29.814	52.452
Gældsforpligtelser i alt	29.814	52.452
Anden gæld	29.814	52.452
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	29.814	52.452
Anden gæld	0	0
Gæld, der forfalder efter fem år	0	0

Noter, fortsat

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig med 6 måneders skriftlig varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	90.258	90.258
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>90.258</u>	<u>90.258</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Hartvig Kromuss

Direktør

På vegne af: Frisør Sandbäck ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-864147815371

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-03-14 11:53:11 UTC

NEM ID 

Tina Hartvig Szmyrko

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-180241574920

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-03-14 12:28:12 UTC

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-14 15:57:57 UTC

NEM ID 

Pia Hartvig Kromuss

Dirigent

På vegne af: Frisør Sandbäck ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-864147815371

IP: 212.97.xxx.xxx

2022-03-15 11:43:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2UTW2-OMLK6-QIBZG-20HF4-VOQ4F-NIP8Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>